

Příloha č. 1: Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Předmětem této smlouvy je revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský na základě JPÚ Náchod, Svrabov a Nasavrky.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná projekční společností **Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.**, Nábřeží 90/4, 150 00 Praha, IČO: 47116901, pod zakázkovým číslem 1387/006, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

SO 3 – Kácení a výsadba

V rámci projektu je vytipováno ke kácení 13 stromů, a to z důvodu budování nových tůň, nebo zasypání koryta ve kterém rostou. Pařezy v nově vzniklých tůňkách zůstanou ponechány v zemi. Pařezy, které by měly být zasypány při rušení koryta budou přemístěny do mělkého širokého koryta, nebo do některé z nových tůň. Pokácené kmeny a větve stromů budou použity při revitalizaci jako mrtvé dřevo a uloženy v mělkém širokém korytě, nebo v tůňkách.

Výsadba je navržena v celkovém počtu 263 ks dřevin, z toho 104 ks ovocných dřevin je navrženo jako alej podél budoucí cesty u Radimovického potoka, 78 ks dřevin jako výsadba podél samotného Radimovického potoka, a 81 ks dřevin u Svrabovského potoka.

SO 4, SO 5 a SO 6 – Následná péče – 1.-3. rok

Na realizaci výsadby navazuje následná 3letá péče o vysazený porost v letech 2026-2029.

Časový harmonogram stavby – Revitalizace potoků

Radimovický a Svrabovský – kácení, výsadby a následná péče

Investor: ČR – SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o.

Základní termíny:

- Podpis smlouvy, nabytí právní moci : 1. den
- Předání staveniště a zahájení stavebních prací: do 20 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
- Dokončení kácení do 60. dne od nabytí účinnosti smlouvy
- Dokončení výsadeb: do 10.11. 2026
- Dokončení následné péče 1. rok: do 10.11.2027
- Dokončení následné péče 2. rok: do 10.11.2028
- Dokončení následné péče 3. rok: do 10.11.2029

Harmonogram v měsících:

Měsíc	Termín (orientačně)	Etapa / činnost	Poznámka	Uzlový bod / termíny
1	1. den – 20. den	Zahájení stavby, převzetí staveniště, geodetické vytyčení, vytyčení sítí	Zahájení prací dle smlouvy	
1 - 2	10. den – 60. den	SO 0.3 - Kácení		Uzlový bod 1 – Kácení stávajícího porostu do 60. dne od nabytí účinnosti smlouvy
9-11	1.9.2026 – 10.11.2026	SO 0.3 - Výsadby		dokončení výsadeb do 10.11.2026

1/2027 – 11/2027	1.1.2027 – 10.11.2027	SO 4 - Následná péče 1. rok (2027)	Lhůta pro plnění: do 10.11.2027	Dokončení následné péče 1. rok do 10.11.2027
1/2028 – 11/2028	1.1.2028 – 10.11.2028	SO 5 - Následná péče 2. rok (2028)	Lhůta pro plnění: do 10.11.2028	Dokončení následné péče 2. rok do 10.11.2028
1/2029 – 11/2029	1.1.2029 – 10.11.2029	SO 6 - Následná péče 3. rok (2029)	Lhůta pro plnění: do 10.11.2029	Dokončení následné péče 3. rok do 10.11.2029

Poznámka: Je možné, že v určitém období bude přerušení stavebních prací s ohledem na klimatické podmínky. V tuto chvíli nelze predikovat.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1387/006
Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba



KSO:
Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Pavel Benda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			410 113,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	410 113,90	86 123,92
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			496 237,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1387/006

Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba

Místo: Náchod u Tábora

Datum:

22. 7. 2025

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant:

Ing. Pavel Benda

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		410 113,90	496 237,82
SO 3	Kácení a výsadba	366 113,90	442 997,82
VON	VON SO 3 - Kácení a Výsadba	44 000,00	53 240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba

Objekt:

SO 3 - Kácení a výsadba

KSO:

Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Pavel Benda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

366 113,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 113,90	21,00%	76 883,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

442 997,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba

Objekt: **SO 3 - Kácení a výsadba**

Místo: Náchod u Tábora

Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Pavel Benda

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

366 113,90

HSV - Práce a dodávky HSV

366 113,90

1 - Zemní práce

338 513,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 600,55

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba
 Objekt: **SO 3 - Kácení a výsadba**

Místo: Náchod u Tábora Datum: 22. 7. 2025
 Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pavel Benda
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 366 113,90

D HSV Práce a dodávky HSV 366 113,90

D 1 Zemní práce 338 513,35

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	138,60	1 108,80
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	249,20	1 495,20
3	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	401,80	1 205,40
4	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	280,00	2 240,00
5	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	529,20	1 587,60
6	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	847,00	1 694,00
7	K	119005132	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	3 890,000	4,67	18 166,30
8	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů	kus	156,000	43,89	6 846,84
9	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	13,000	128,80	1 674,40
10	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	363,30	2 906,40
11	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	770,00	4 620,00
12	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	1 764,00	5 292,00
13	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	8,000	73,50	588,00
14	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	3,000	288,40	865,20
15	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	2,000	530,60	1 061,20
16	K	183104512	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 500 mm hl 600 mm v půdě nezabuřené zemina 2	kus	238,000	46,90	11 162,20
17	K	184004413	Výsadba sazenic stromů v přes 1500 do 3000 mm do jamky D 500 mm hl 600 mm	kus	238,000	36,61	8 713,18
18	K	184004722	Sazenice keřů bez balu v přes 250 do 600 do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	21,000	16,87	354,27
19	K	184004723	Sazenice keřů bez balu v přes 600 mm do jamky D 500 mm hl 500 mm	kus	15,000	35,21	528,15
20	K	184215122	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	118,000	124,60	14 702,80
21	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	236,000	87,50	20 650,00
22	M	4502107100	Skoba k lesnickému uzlovému pletivu z pozinkovaných ocelových drátů, balení 5 kg	bal.	5,000	350,00	1 750,00
23	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	156,000	172,20	26 863,20
24	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	468,000	87,50	40 950,00
25	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	274,000	51,87	14 212,38
26	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,274	460,60	126,20
27	K	184808321	Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy přes 3 do 5 kg k jedné sazenici	kus	263,000	13,16	3 461,08
28	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	156,000	115,50	18 018,00
29	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	54,800	54,53	2 988,24
30	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,644	1 337,00	7 546,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,740	392,00	1 074,08
32	K	R_1387_1	Zřízení přelízky přes oplocenku v 2,0 m	kus	10,000	350,00	3 500,00
33	K	R_1387_2	Zřízení oplocení kúly I od 2,6 do 3,0 m hornina 1 nebo 2	kus	237,000	175,00	41 475,00
34	M	RM_1387_01	Jabloň domácí, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	20,000	155,40	3 108,00
35	M	RM_1387_02	Jabloň lesní, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	6,000	105,00	630,00
36	M	RM_1387_03	Hrušeň obecná, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	21,000	175,00	3 675,00
37	M	RM_1387_06	Růže šípková, krytokořenný	kus	2,000	112,00	224,00
38	M	RM_1387_07	Slivoň mirabelka, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	11,000	161,00	1 771,00
39	M	RM_1387_08	Slivoň myrobalán, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	18,000	157,50	2 835,00
40	M	RM_1387_09	Slivoň švestka, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	20,000	171,50	3 430,00
41	M	RM_1387_10	Třešeň ptačí, obvod kmene 6-8 cm, vysokokmen	kus	22,000	350,00	7 700,00
42	M	RM_1387_11	Lípa srdčitá, obvod kmene 10-12 cm, prostokořenná	kus	10,000	700,00	7 000,00
43	M	RM_1387_13	Dub letní, obvod kmene 8-10 cm, bal	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
44	M	RM_1387_14	Dub letní, obvod kmene 10-12 cm, bal	kus	14,000	1 400,00	19 600,00
45	M	RM_1387_15	Javor mléč, obvod kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	2,000	315,00	630,00
46	M	RM_1387_16	Javor mléč, obvod kmene 8-10 cm, prostokořenný	kus	4,000	553,00	2 212,00
47	M	RM_1387_17	Javor babyka, obvod kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	4,000	325,50	1 302,00
48	M	RM_1387_18	Javor babyka, obvod kmene 10-12 cm, prostokořenný	kus	2,000	559,30	1 118,60
49	M	RM_1387_19	Jilm habrolistý, obvod kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	2,000	264,60	529,20
50	M	RM_1387_20	Jilm habrolistý, obvod kmene 10-12 cm, prostokořenný	kus	1,000	632,10	632,10
51	M	RM_1387_24	Olše šedá, obvod kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	6,000	118,30	709,80
52	M	RM_1387_25	Bříza bělokorá, obvod kmene 8-10 cm, prostokořenný	kus	6,000	281,40	1 688,40
53	M	RM_1387_26	Topol bílý, obvod kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	26,000	124,60	3 239,60
54	M	RM_1387_27	Topol černý, obvod kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	8,000	108,50	868,00
55	M	RM_1387_28	Vrba bílá, obvod kmene 10-12 cm, prostokořenný	kus	1,000	350,00	350,00
56	M	RM_1387_29	Vrba jíva, výška kmínku 20-40 cm, krytokořenný	kus	3,000	63,00	189,00
57	M	RM_1387_30	Bez černý, krytokořenný	kus	6,000	66,50	399,00
58	M	RM_1387_31	Brslen evropský, krytokořenný	kus	4,000	52,50	210,00
59	M	RM_1387_32	Kalina obecná, krytokořenný	kus	10,000	48,30	483,00
60	M	RM_1387_33	Krušina olšová, krytokořenný	kus	3,000	45,50	136,50
61	M	RM_1387_34	Líska obecná, krytokořenný	kus	6,000	56,00	336,00
62	M	RM_1387_35	Ptačí zob obecný, krytokořenný	kus	4,000	59,50	238,00
63	M	RM_1387_36	Řešetlák počistivý, krytokořenný	kus	3,000	60,90	182,70
64	M	RM_1387_37	Střemcha obecná, obvodn kmene 6-8 cm, prostokořenný	kus	1,000	44,80	44,80
65	M	RM_1387_38	Střemcha obecná, obvodn kmene 8-10 cm, prostokořenný	kus	2,000	67,20	134,40
66	M	RM_1387_39	Střemcha obecná, obvodn kmene 10-12 cm, prostokořenný	kus	4,000	87,50	350,00
67	M	RM_1387_40	Svida krvavá, krytokořenný	kus	6,000	77,70	466,20
68	M	RM_1387_41	Hloh obecný, krytokořenný	kus	3,000	188,30	564,90
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				27 600,55
69	M	31324844	pletivo uzlové PZ v 2000mm	m	828,000	30,94	25 618,32
70	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	869,400	2,28	1 982,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba

Objekt:

VON - VON SO 3 - Kácení a Výsadba

KSO:

Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Pavel Benda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 000,00	21,00%	9 240,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 240,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba

Objekt: **VON - VON SO 3 - Kácení a Výsadba**

Místo: Náchod u Tábora

Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Pavel Benda

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Kácení a výsadba
Objekt: **VON - VON SO 3 - Kácení a Výsadba**

Místo: Náchod u Tábora Datum: 22. 7. 2025
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pavel Benda
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 000,00

1	K	R01	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).	soubor	0,100	50 000,00	5 000,00
2	K	R09	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.	soubor	0,100	190 000,00	19 000,00
3	K	R14	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, apod.	soubor	0,100	50 000,00	5 000,00
4	K	R17	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmělněného) stavu.	soubor	0,100	100 000,00	10 000,00
5	K	R20	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty včetně srovnání do měřitelných figur, přiblížení na místo předání a nezbytné manipulace.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1387/006
Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče



KSO:
Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Pavel Benda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			324 129,11
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 324 129,11	Výše daně 68 067,11
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		392 196,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1387/006

Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče

Místo: Náchod u Tábora

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: Ing. Pavel Benda

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		324 129,11	392 196,22
SO 4	Následná péče - 1. rok	59 722,60	72 264,35
SO 5	Následná péče - 2. rok	154 012,45	186 355,06
SO 6	Následná péče - 3. rok	110 394,06	133 576,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt:
SO 4 - Následná péče - 1. rok

KSO:
Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Pavel Benda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 722,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 722,60	21,00%	12 541,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 264,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt: **SO 4 - Následná péče - 1. rok**

Místo: Náchod u Tábora
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2024
Projektant: Ing. Pavel Benda
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 722,60

HSV - Práce a dodávky HSV

59 722,60

1 - Zemní práce

59 722,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt: **SO 4 - Následná péče - 1. rok**

Místo: Náchod u Tábora Datum: 22. 5. 2024
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pavel Benda
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **59 722,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 59 722,60

D 1 Zemní práce 59 722,60

1	K	183104512	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 500 mm hl 600 mm v půdě nezabuřeněné zemina 2	kus	27,400	40,20	1 101,48
2	K	184004413	Výsadba sazenic stromů v přes 1500 do 3000 mm do jamky D 500 mm hl 600 mm	kus	27,400	31,38	859,81
3	K	184807101	Okopání sazenic zemina 1	kus	274,000	6,84	1 874,16
4	K	184807911	Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	70,400	237,60	16 727,04
5	K	184808111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m	kus	274,000	29,40	8 055,60
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	274,000	1,47	402,78
7	K	184808321	Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy přes 3 do 5 kg k jedné sazenici	kus	274,000	11,28	3 090,72
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	70,400	24,30	1 710,72
9	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	68,500	30,06	2 059,11
10	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,056	1 146,00	8 086,18
11	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	137,000	50,00	6 850,00
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	137,000	50,00	6 850,00
13	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	137,000	15,00	2 055,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt:
SO 5 - Následná péče - 2. rok

KSO:
Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Pavel Benda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			154 012,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	154 012,45	21,00%	32 342,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			186 355,06
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt: **SO 5 - Následná péče - 2. rok**

Místo: Náchod u Tábora
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2024
Projektant: Ing. Pavel Benda
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

154 012,45

HSV - Práce a dodávky HSV

154 012,45

1 - Zemní práce

154 012,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt: **SO 5 - Následná péče - 2. rok**

Místo: Náchod u Tábora Datum: 22. 5. 2024
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pavel Benda
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **154 012,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 154 012,45

D 1 Zemní práce 154 012,45

1	K	127751101	Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 strojně	m3	239,750	282,60	67 753,35
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	239,750	53,58	12 845,81
3	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	799,167	18,24	14 576,81
4	K	183104311	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 400 mm hl 600 mm v půdě nezabuřené zemina 1	kus	27,400	17,88	489,91
5	K	184004411	Výsadba sazenic stromů v přes 1500 do 3000 mm do jamky D 400 mm hl 600 mm	kus	27,400	21,36	585,26
6	K	184807101	Okopání sazenic zemina 1	kus	274,000	6,84	1 874,16
7	K	184807911	Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	70,400	237,60	16 727,04
8	K	184808111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m	kus	274,000	29,40	8 055,60
9	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	274,000	1,47	402,78
10	K	184808321	Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy přes 3 do 5 kg k jedné sazenici	kus	274,000	11,28	3 090,72
11	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	70,400	24,30	1 710,72
12	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	68,500	30,06	2 059,11
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,056	1 146,00	8 086,18
14	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	137,000	50,00	6 850,00
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	137,000	50,00	6 850,00
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	137,000	15,00	2 055,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt:
SO 6 - Následná péče - 3. rok

KSO:
Místo: Náchod u Tábora

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Pavel Benda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			110 394,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 394,06	21,00%	23 182,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 576,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
Objekt: **SO 6 - Následná péče - 3. rok**

Místo: Náchod u Tábora
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2024
Projektant: Ing. Pavel Benda
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 394,06

HSV - Práce a dodávky HSV

110 394,06

1 - Zemní práce

55 746,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 648,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace potoků Radimovický a Svrabovský - Následná péče
 Objekt: **SO 6 - Následná péče - 3. rok**

Místo: Náchod u Tábora Datum: 22. 5. 2024
 Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pavel Benda
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 110 394,06

D HSV Práce a dodávky HSV 110 394,06

D 1 Zemní práce 55 746,06

1	K	183104311	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 400 mm hl 600 mm v půdě nezabuřeněné zemina 1	kus	27,400	17,88	489,91
2	K	184004411	Výsadba sazenic stromů v přes 1500 do 3000 mm do jamky D 400 mm hl 600 mm	kus	27,400	21,36	585,26
3	K	184807101	Okopání sazenic zemina 1	kus	274,000	6,84	1 874,16
4	K	184807911	Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	58,600	237,60	13 923,36
5	K	184808111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m	kus	274,000	29,40	8 055,60
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	274,000	1,47	402,78
7	K	184808321	Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy přes 3 do 5 kg k jedné sazenici	kus	274,000	11,28	3 090,72
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	58,600	24,30	1 423,98
9	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	68,500	30,06	2 059,11
10	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,056	1 146,00	8 086,18
11	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	137,000	50,00	6 850,00
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	137,000	50,00	6 850,00
13	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	137,000	15,00	2 055,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 648,00

14	K	966003822	Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky z tyčoviny	m	828,000	66,00	54 648,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------